

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına**;

Doçent kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi örneği ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına**;

Yardımcı Doçent kadrosuna başvuranların başvurdukları anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, Özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, 3 adet fotoğraf, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan, 4 (dört) nüsha dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **İlgili birime**;

İlanın yayımlandığı tarihi takip eden 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Yardımcı Doçent kadrosuna başvuran adaylar YDS-60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan bu puanın muadili bir puan aldığını gösterir belge,
- Meslek Yüksekokulu Yardımcı Doçent kadrosuna atamalar YDS -60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen muadili sınavların puanından muaftır.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

EĞİTİM FAKÜLTESİ

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	NİTELİKLERİ
İlköğretim	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yrd.Doç	1	1	Yakınçağ tarihi alanında doktora yapmış, II. Abdülhamit dönemi ve bu dönemdeki sağlık çalışmaları konusunda çalışmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	NİTELİKLERİ
Klinik Bilimler	İç Hastalıkları	Doçent	3	1	Süt ineklerinde osteomalazi üzerine çalışmış olmak
Zootekni ve Hayvan Besleme	Zootekni	Doçent	1	1	Veteriner Zootekni Anabilim Dalında Doktora yapmış ve REML-BLUP konusunda çalışıyor olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Anatomi	Yrd.Doç	1	1	Tavşanlarda kalbin B-Mod ve M-Modekokardiyografik yöntemle morfolometrik incelenmesi üzerineçalışma yapmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Anatomi	Yrd.Doç	3	1	Tujve Hemşin koyunlarında kalp ve koroner damarlar üzerine çalışma yapmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Biyokimya	Yrd.Doç	3	1	Deney hayvanlarında metaboliksendrom ve parametreleri konusunda çalışmış olmak.
Klinik Bilimler	Dölerme ve Suni Tohumlama	Yrd.Doç	4	1	Kangal köpeği spermasında COMET analiz yöntemi ile çalışmış ve kangal köpeği sperması üzerine Floresan mikroskopik düzeyde analizler yapmış olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	NİTELİKLERİ
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Sistem Biyolojisi	Doçent	1	1	Balıklerde cinsiyet kontrolü üzerine çalışmış olmak.
Biyoloji	Zooloji	Doçent	1	1	Doçentliğini biyoloji alanında almış ve gastropoda taksonomisi alanında çalışmaları olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Türkçenin Yabancı Dil olarak öğretiminde bildirme ve dilek kipleri konusunda çalışmış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Sistem Biyolojisi	Yrd.Doç	2	1	Marmara Bölgesi iç sularında bulunan mikroalglerin moleküler karakterizasyonu üzerine doktora yapmış ve algal biyokimya konusunda çalışmış olmak.
Biyoloji	Botanik	Yrd.Doç	3	1	Epifitik bryofit flora ve vejetasyonu ile ilgili çalışmış olmak.
Nanobilim ve Nanoteknoloji	Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji	Yrd.Doç	2	1	AxB1-xC tipi yarıiletken alaşımların temel fiziksel özellikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Yrd.Doç	5	1	Demokrat Parti dönemi üzerinde çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	NİTELİKLERİ
Polimer Mühendisliği	Polimer Mühendisliği	Profesör	1	1	PDLC filmlerin elektro-optik özellikleri ve fotopolimerde moleküler yönlendirme tekniği konusunda çalışmış olmak.
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı	Yrd.Doç	1	1	Peyzaj Mimarlığı Bölümü Mezunu, milli parklarda rekreasyon planlaması konusunda çalışmış olmak.

Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Yrd.Doç	1	1	Fizik alanında doktora yapmış ve yeni nesil mikrokristal silisyum güneş pili malzemelerinin metastabilite etkileri üzerine çalışmış olmak.
Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Yrd.Doç	1	1	Araç rotalama ve süt endüstrisinde optimizasyon üzerine çalışmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme	Üretim Yönetim ve Pazarlama	Yrd.Doç	3	1	İşletme alanında doktora yapmış, Pazar tabanlı yeteneklerin işletme performansı üzerine etkisi konusunda çalışmış olmak.
Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Yrd.Doç	3	1	Siyaset ve Sosyal Bilimler alanında doktora olmak.
Sağlık Yönetimi	Sağlık Ekonomisi ve Politikası	Yrd.Doç	3	1	Doktorasını "Sağlık Kurumları Yönetimi Anabilim Dalında" ve "Türkiye Sağlık Sisteminde Finansal Sürdürülebilirlik" konusunda yapmış olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri ABD/Din Sosyolojisi Bilim Dalı	Profesör	1	1	Dindarlık konusunda çalışmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Yrd.Doç	5	1	Tefsir anabilim dalında doktora yapmış ve Keleş'in Tefsir İlmindeki yeri konusunda çalışmış olmak.
İslam Tarihi ve Sanatları	Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı ABD/İslami Türk Edebiyatı Bilim Dalı	Yrd.Doç	1	1	Edebi ve Dini eserin sayısal ve klasik üslup tenkiti konusunda çalışmış olmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Yrd.Doç	5	1	Kalp yetersizliği olan bireylerin bakım verenlerine uygulanan destek grup girişimleri konusunda çalışmış olmak.
------------	-----------------------------	---------	---	---	---

BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU

Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	Yrd.Doç	3	1	İktisat alanında doktora yapmış ve İktisadi kalkınma konusunda çalışmış olmak.
Muhasebe ve Finansal Yönetim	Muhasebe ve Finansal Yönetim	Yrd.Doç	4	1	İşletme alanında doktora yapmış ve hileli finansal raporlama konusunda çalışmış olmak.

BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Yrd.Doç	1	1	Doktorasını Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalında yapmış, C vitamini ve Aspirin, Fruktozun oluşturduğu organ hasarlarına karşı koruyucu etkileri konusunda çalışmış olmak.
------------	---------------------	---------	---	---	---

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Yrd.Doç.	1	1	Medikal Görüntü İşleme ve Kemik Sintigrafisi Görüntüleri konusunda çalışmış olmak.
Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik	Yrd.Doç.	1	1	Doğal taş plakaların makine görmesi ile otomatik sınıflandırılması konusunda çalışmış olmak.
Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi	Yrd.Doç.	1	1	Trafik optimizasyonu konusunda çalışmış olmak.
Elektrik ve Enerji	Doğalgaz ve Tesisat Teknolojisi	Yrd.Doç.	3	1	Polimer malzemelerin yanma direncinin artırılması konusunda çalışmış olmak.
Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri	Mobilya ve Dekorasyon	Yrd.Doç.	1	1	Atık kağıtlardan kompozit malzeme üretimi konusunda çalışmış olmak.

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Yrd.Doç.	4	1	Dünyada ve Türkiye'de özelleştirme uygulamaları üzerine çalışmış olmak.
--------------------------------	---------------------------------------	----------	---	---	---

BUCAK HİKMET TOLUNAY MESLEK YÜKSEKOKULU

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Yrd.Doç.	5	1	İktisat Anabilim Dalında doktora yapmış, Kırsal Turizm ve kırsal kalkınma konusunda çalışmış olmak.
Pazarlama ve Dış Ticaret	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Yrd.Doç.	4	1	İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış, Mağaza çalışanlarının duygusal zeka, iş tatmini ve örgütsel bağlılıkları konusunda çalışmış olmak.

BUCAK EMİN GÜLMEZ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Mimarlık ve Şehir Planlama	Coğrafi Bilgi Sistemleri	Yrd.Doç.	5	1	Mermer Ocaklarının Coğrafi Bilgi Sistemleri kullanılarak analiz edilmesi konusunda çalışmış olmak.
----------------------------	--------------------------	----------	---	---	--

AĞLASUN MESLEK YÜKSEKOKULU

Finans-Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Yrd.Doç.	3	1	İktisat Anabilim Dalında doktora yapmış, Hedonik Fiyat Modeli konusunda çalışmış olmak.
-----------------------------------	----------------------------	----------	---	---	---